Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 041/2021/SETASC/MT

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SETASC E A EMPRESA AGILIZA
INDUSTRIA E COMÉRCIO GRÁFICA E EDITORA EIRELI

OBJETO: Aquisição de Materiais Gráficos, para atender a Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania.

DO FUNDAMENTO: PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO n° 0084687/2021/SETASC, NA MODALIDADE
PREGÃO ELETRÔNICO nº 007/2021/SETASC, com fundamento nos Capítulos III ao V, da Lei Federal n. 8.666/93, e
demais legislações correlatas.

DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade 12 (doze) meses, contados a partir do dia 13/08/2021.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO Fica designado, pela Contratante: FISCAL: WANESSA DE MAGALHÃES
ALMEIDA - MATRÍCULA: 295741 SUPLENTE:LODETE SYRLEY DISARSZ ALVEZ - MATRÍCULA: 249608.

DO PREÇO: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 157.000,00 (Cento e cinquenta e sete mil reais)

ASSINAM:

ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO

Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

CONTRATANTE

ROBSON ARRUDA LEITE

Representante Legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8ae8a418

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:23:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial